ПРОТОКОЛ № 201
Заседания Правления Ассоциации

«Гильдия архитекторов и проектировщиков Красноярья»

Дата проведения:   05 сентября 2018 г.,    Время проведения: 16 час. 00 мин.

Место проведения:  Красноярский край, г. Красноярск, ул. Маерчака, д. 3, офис 401.

Повестка дня заседания Правления Ассоциации ГАП Красноярья (далее – Ассоциация):

1. Информация о ходе судебных разбирательств с РосТехНадзором.

2. Об участии в окружной конференции СФО НОПРИЗ в г.Томске 26.09.2018г..

3. О задолженности по членским взносам.

4. РАЗНОЕ:

- О сроках полномочий руководителя по закону об ООО.

- «персональное дело»  ИП Фролов ;

- о размещении в газете СНИП  «Поздравления» к Всемирному Дню Архитектуры ( 01.10.2018г.) .

По первому вопросу:

. . .

РЕШИЛИ:

Принять к сведению информацию о ходе судебных разбирательств с РосТехНадзором.

Результаты голосования: «ЗА» – единогласно, «ПРОТИВ» и «ВОЗДЕРЖАВШИХСЯ» – нет.

По второму вопросу:

. . .

РЕШИЛИ: Уполномочить Супоницкого А.В. (с правом голосования по всем вопросам повестки дня) и Ульянова

В.И. (с совещательным голосом), в случае если их личные условия позволят, принять участие от имени Ассоциации

в Окружной конференции СФО НОПРИЗ  26 сентября в г.Томске.

Результаты голосования: «ЗА» – единогласно, «ПРОТИВ» и «ВОЗДЕРЖАВШИХСЯ» – нет.

По третьем вопросу:

. . .

РЕШИЛИ: Пригласить на следующее заседание Правления руководителей следующих  членов Ассоциации :

   - ООО «АДМ»;

   - ООО «АНиКС»;

   - ООО «Студия-АиДАС»;

   - ООО «ПК Гранит».

Результаты голосования: «ЗА» – единогласно, «ПРОТИВ» и «ВОЗДЕРЖАВШИХСЯ» – нет.

По четвертому  вопросу:

. . .

РЕШИЛИ:

4.1. По вопросу «О сроках полномочий руководителя по закону об ООО» - решений не принимать.

4.2. Исполнительному аппарату Ассоциации направить в адрес ИП Фролов информацию, полученную от третьих

лиц, о допущенных нарушениях «ИП Фролов» при оформлении проектной документации ;

4.3. Не  размещать в газете СНИП информационно-поздравительные материалы к Всемирному Дню Архитектуры

(01.10.2018г.) .

Результаты голосования: «ЗА» – единогласно, «ПРОТИВ» и «ВОЗДЕРЖАВШИХСЯ» – нет.

Р Е Ш Е Н И Я
Правления Ассоциации "Гильдия архитекторов и проектировщиков Красноярья"